[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2751/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 361/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do Edital nº 2751/2018 – Pregão Eletrônico nº 361/2018 (fls. 136 a 140), que trata da aquisição de Veículo tipo Sedan e ADJUDICA a proposta da Empresa DFSUL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 07.689.941/0001-23, ao valor de R$ 128.600,00 (cento e vinte oito mil e seiscentos reais).

Caçapava do Sul, 23 de agosto de 2018.
GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.